
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace technického návrhu 
novostavby silnice I/56 - Hlučín 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Aleš Sochorek 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Höfler 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Práce splnila zadnání, protože navázala na bakalářskou práci, a zpřesnila (optimalizovala) 
předchozí navržený obchvat silnice I/56 okolo města Hlučín. Skutečností je, že některé 
výkresové detaily mohly být zpracovány s větší přesností a pečlivostí, a to jak po stránce 
estetické, tak po stránce technické, nicméně tato věc je odrazem zatím malé autorovy praxe 
v řešení podobných úloh a s prací v CAD prostředí.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Martin Höfler 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 14. června 2015 


		2015-06-14T19:04:33+0200




